
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:

Μαρούσι,  2-8-2019

Αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ.
            124888/Ε2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση
Τηλέφωνο: 210-3442120

                                                                              

      Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από Κ.Ε.Σ.Υ.  ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε  Σχολεία 
Κωφών & Τυφλών / Ε.Ε.Ε.Ε.Κ / Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2019-2020»

  Έχοντας υπόψη:
     

1. Τις διατάξεις:
 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167)
 του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996(Α΄ 124) 
 του άρθρου 1 παρ.8 του ν. 3194/2003 (Α΄ 267) 
  του άρθρου 20  παρ. 1  του ν. 3699/2008 (Α΄ 199)
 του άρθρου 2, παρ. 5α του ν. 3868/2010 (Α΄ 129)
 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως αντικαταστάθηκε από το  

άρθρο 7 παρ. 2 του ν. 4071/2012 (Α΄ 85)
 του άρθρου 31 παρ. 1 και  2 όπως αντικαταστάθηκε το  εδ.β από την παρ. 2 του άρθρου 59 του ν. 

3966/2011 (Α΄ 118) και παρ. 6 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71), άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄ και 44Α παρ. 12 α 
και β του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
 του άρθρου 7 του ν. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του ν. 4331/2015 

(Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 205)
 του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις παρ. 2α και 2β του 

άρθρου 3 του ν. 4473/2017 (Α΄78) 
 του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38) 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 του άρθρου 21 παρ. 1 του ν.2946/2001 (Α΄ 224)ΦΕΚ 224τΑ΄), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 
του ν. 4600/2019 (Α΄ 43) 

2.  το  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) –άρθρο 13
3.  το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»
4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»
5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
6. Το Π.Δ.84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων
7. Τη με αριθ.6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ 3009/τ.Β΄/25-7-2019) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων , Σοφία Ζαχαράκη».
8. Τις με αριθμ. 56623/Ε2/10-4-2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΔ-ΙΚΥ) & 116124/Ε2/18-7-2019 (ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-

ΩΨ8) εγκυκλίους  αποσπάσεων  εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε.
9. Τις με αριθμό 10/30-7-2019, 11/31-7-2019 & 13/1-8-2019 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα,  για το διδακτικό έτος 2019-2020, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από Κ.Ε.Σ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σχολεία Κωφών/Βαρυκόων & Τυφλών /Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. & Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία 
αποκλειστικά σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) 
που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία μετακινουνται, ως ακολούθως:

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ – ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΥΚΟΩΝ

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

1 605083 ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄
(ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.Σ.ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΥΚΟΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ)

ΝΑΙ

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ

1 605715 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

Δ.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ (ΕΕΕΕΚ 
ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΩΦΩΝ 

ΒΑΡΥΚΟΩΝ)

ΝΑΙ

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ
1 585070 ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α ΑΘΗΝΩΝ
2 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

3 622357 ΒΑΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



4 582348 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ

5 620512 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ - Ρ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
6 608545 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 606696 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
8 622324 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
9 577976 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β ΑΘΗΝΩΝ

10 622854 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
11 618918 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ

12 700128 ΚΑΤΣΙΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΧΑΝΙΑ

13 601883 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
14 593363 ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ
15 227976 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΛΑΡΙΣΑΣ

16 704925 ΛΙΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

17 610533 ΜΑΘΗΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
18 607918 ΜΑΛΑΚΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
19 579362 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

20 560309 ΜΕΝΟΥ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 596049 ΜΟΡΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α ΑΘΗΝΩΝ
22 593183 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ

23 609664 ΝΑΣΟΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ

24 703244 ΝΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ

25 605627 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

26 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27 612724 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
28 584837 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
29 610371 ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
30 586255 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β ΑΘΗΝΩΝ
31 619938 ΣΚΕΥΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
32 562008 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
33 225192 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

34 611174 ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

35 228172 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ

36 605142 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΙΑ
37 615409 ΦΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ



2. Αποσπούμε  για το διδακτικό έτος 2019-2020, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από Κ.Ε.Σ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σχολεία 
Κωφών/Βαρυκόων & Τυφλών /Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. & Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα οριστούν 
από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία μετακινουνται, ως ακολούθως:

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ – ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΥΚΟΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 616521 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 13

2 621212 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ  ΞΑΝΘΗΣ 9,75

3 610253 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 

ΠΕΥΚΗΣ
37,125

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 602388 ΔΑΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 30,125

2 199589 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ 42,667

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ

1 607701 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 43
2 589381 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 37
3 594433 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 25,333
4 573690 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 55,833
5 602706 ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 19,875
6 593964 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 40
7 601881 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 48
8 622651 ΑΝΔΡΟΝΟΥΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΧΙΟΣ 33
9 593340 ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 48,5

10 569024 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΛΕΙΑ 74
11 621982 ΑΡΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΣΑΜΟΥ 30,375
12 557714 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 52,167
13 602720 ΑΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 24
14 618538 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 42,25

15 595060 ΒΕΛΕΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23,5

16 701414 ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 29
17 588561 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 48



18 579419 ΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 52,333
19 615481 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,375
20 593677 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 51
21 559462 ΓΚΑΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 71
22 618801 ΓΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 12,625
23 601716 ΓΚΟΥΒΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28,375
24 579184 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 36,833
25 617009 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ 33,125
26 601684 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 24,625
27 203907 ΔΑΡΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 53,667
28 553512 ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 73,333
29 563291 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 59,5
30 621455 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΠΕΛΛΑ 40,25
31 619787 ΔΟΥΖΛΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 48,25
32 702011 ΔΡΙΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΣ 41
33 602547 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 42,875
34 578040 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 67
35 594022 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 51

36 593323 ΖΤΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22

37 607262 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 18,875
38 613502 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 57
39 609407 ΙΒΑΝΟΒΑ ΚΕΡΑΣΤΑ ΡΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11.00 ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 31,125
40 605258 ΚΑΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 26
41 593816 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ 23,75
42 700952 ΚΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 35
43 559135 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 70,667

44 605521 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19,875

45 622733 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 19
46 588065 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 28,167
47 593188 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 28
48 598574 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 52,333
49 618380 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 17,5
50 602755 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 23,875
51 704851 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 ΣΑΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 14,583
52 557444 ΚΟΛΛΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 53,333
53 610971 ΚΟΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 19,5
54 592902 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 32,875
55 621779 ΚΟΤΖΑΔΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ 25,25
56 552111 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 75,667

57 184818 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.00 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43

58 607276 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 36,5

59 562658 ΚΟΥΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68

60 592737 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 35
61 578102 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 53,5
62 613882 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 42,125
63 615057 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 41,5



64 619374 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 26,375
65 594221 ΛΙΑΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 52
66 609343 ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11.00 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 40,625
67 585710 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 45
68 601155 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 23,5
69 621374 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 17,375
70 589849 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 46

71 227999 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11.00 ΕΥΒΟΙΑ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,75

72 604347 ΜΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 44
73 605461 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 48,875

74 578854 ΜΑΡΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59,5

75 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50,667
76 553946 ΜΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 59,333
77 613476 ΜΗΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 22,125
78 558938 ΜΗΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 57,5
79 595156 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 27,125
80 586937 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 42,667
81 589133 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 50,667

82 610347 ΜΠΑΪΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54,625

83 612662 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,875

84 585237 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,667

85 611241 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 38,25
86 590150 ΜΠΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11.00 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 35,5

87 619939 ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,125

88 584552 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 65,833
89 567257 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 62
90 621097 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 25,375
91 563459 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 64,167

92 704872 ΝΑΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11.00 ΧΙΟΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,75

93 609600 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 27,25
94 593561 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ 35
95 618197 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΚΟΖΑΝΗ 43
96 608401 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 21,625

97 704841 ΝΤΑΛΙΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11.00 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20,583

98 607790 ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 38
99 551810 ΝΤΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 57,167

100 559279 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 65,833
101 556143 ΠΑΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 58,667
102 599494 ΠΑΝΤΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΠΕΛΛΑ 49,5
103 604585 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 49,75
104 573671 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 39,833
105 562517 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗ 55,167
106 702153 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 31
107 700778 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 10,875



108 582252 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ 56,833
109 619999 ΠΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 18,75
110 575787 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 38,5
111 599712 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 38
112 600879 ΠΙΘΑΜΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 49,75
113 596918 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 41,333
114 601113 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 22,375
115 701903 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 12,875
116 595307 ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 22,375
117 591323 ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 40,667
118 602497 ΠΡΟΚΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 19,875
119 600839 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 59,125
120 577469 ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 38,5
121 584775 ΡΕΒΙΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 42,5
122 603874 ΡΗΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 35,875
123 610335 ΡΙΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 17,75

124 567969 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 61,5

125 621331 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 34,25
126 558262 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 64,667
127 603152 ΣΑΜΠΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28
128 610128 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΘΩΜΑΪ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 41
129 582776 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 44
130 614854 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,875

131 215269 ΣΙΜΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,125

132 587006 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 67,5

133 702499 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 14,875
134 606032 ΣΚΑΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 56

135 600930 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26,125

136 613996 ΣΜΑΪΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 17,875
137 620942 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΧΑΙΑ 12,375
138 619252 ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΔΗΜΗΤΡ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 42,875
139 615260 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 21,25

140 596282 ΤΕΚΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26

141 621500 ΤΖΙΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ 41,375
142 620755 ΤΟΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-Μ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 12,375
143 579381 ΤΡΙΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 34,167
144 592927 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 53,375
145 701413 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΑΧΑΙΑ 24,875
146 565474 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 52
147 702033 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16,25
148 610228 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 46,875
149 618820 ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 35,625
150 612495 ΤΣΙΠΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ11.00 ΑΡΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 34,75
151 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 48,333
152 607087 ΤΣΟΥΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50,5



153 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 15,875
154 577532 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11.00 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 58,5
155 586352 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 34
156 615995 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.00 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 56,875
157 560128 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 74,667
158 600371 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 41,625

159 564377 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63,167

160 574202 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 56,5
161 582528 ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 35
162 616615 ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11.00 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 50,833
163 564125 ΧΥΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 47
164 561519 ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 58

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
2019-2020 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του διδακτικού έτους, ήτοι 01-
09-2019.

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους.

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους 
Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.

                                                                                                                                               
                                                                                                                      Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

          

                                                                                                                        ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
     1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
     2. ΚΕΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο κας. Υπουργού
2. Γραφείο κας. Υφυπουργού
3. Γραφείο κας. Γενικού Γραμματέα
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2019-08-02T15:45:11+0000
	KONSTANTINA TSIAVIKOU




